



MBA Byg ApS

Bodøvej 9, 4573 Højby

CVR-nr. 33 05 65 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018

Michael Boye Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBA Byg ApS Bodøvej 9 4573 Højby
	Telefon: 31 52 12 47
	CVR-nr.: 33 05 65 32
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Boye Andersen, Bodøvej 9, 4573 Højby
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Advodan v/Klaus Rasmussen, Kanalstræde 10, 1, 4300 Holbæk
Modervirksomhed	Michael Boye Andersen Holding ApS, Bodøvej 9, 4573 Højby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.600 t.kr. mod 2.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.125 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.599.957	2.658
1 Personaleomkostninger	-2.077.022	-1.559
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.484	-68
Resultat før skat	1.442.451	1.031
3 Skat af årets resultat	-317.324	-227
Årets resultat	1.125.127	804
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800
Overføres til overført resultat	25.127	4
Disponeret i alt	1.125.127	804

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	569.548	243
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>569.548</u>	<u>243</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>569.548</u>	<u>243</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>6.000</u>	<u>6</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>	<u>6</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.225	1.425
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	147.955	52
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.929	126
	Udskudte skatteaktiver	0	1
	Andre tilgodehavender	<u>27.056</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>292.165</u>	<u>1.604</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.636.826</u>	<u>1.502</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.934.991</u>	<u>3.112</u>
	Aktiver i alt	<u>3.504.539</u>	<u>3.355</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
7	Overført resultat	939.227	914
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800
	Egenkapital i alt	<u>2.119.227</u>	<u>1.794</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>17.544</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.544</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	138
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.935	724
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.000	0
	Selskabsskat	299.112	224
	Anden gæld	<u>768.721</u>	<u>475</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.768</u>	<u>1.561</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.768</u>	<u>1.561</u>
	Passiver i alt	<u>3.504.539</u>	<u>3.355</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.676.272	1.178
Pensioner	320.677	303
Andre omkostninger til social sikring	11.691	7
Personaleomkostninger i øvrigt	68.382	71
	2.077.022	1.559
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.484	68
	80.484	68
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	299.112	224
Årets regulering af udskudt skat	18.212	3
	317.324	227
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	566.747	567
Tilgang i årets løb	407.523	0
Kostpris 31. december 2017	974.270	567
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-324.238	-256
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	-80.484	-68
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-404.722	-324
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	569.548	243

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	147.955	52
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	147.955	52
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	80.000	80
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	914.100	910
Årets overførte overskud eller underskud	25.127	4
	939.227	914
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	800.000	800
Udloddet udbytte	-800.000	-800
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800
	1.100.000	800
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver pr. 31. december 2017.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Boye Andersen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
